Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 052/2002
Em, 02 de abril de 2002.

WALTER MULINARI, Vereador firmatário deste, no uso de
suas atribuições legais, indica a Uma. Sr' Alessandra Passos - Vlação
Planeta, onde solicita o que segue:

Que seja enviado a esta Casa de Leis, informações a respeito dos
motivos pelo qual foi fechado o posto de venda de passagens que funcionava
no centro deste município, causando uma enorme insatisfação por parte de
toda a comunidade, pois não se sabe agora o horário dos ônibus que circulam
em nosso município.

Desta forma, esperamos providências urgentes neste sentido, para
um esclarecimento à população sobre o assunto.

Sala das Sessões, 02 de abril de 2002.

WALtER MULINARI DE SOUZA
Vereador

Câmara Munidipai di AxiètfGi
P»^OTOCOl.O

Ani-hiPta-FS Q3 / I Oc3.

Hora; -Ò/.-fO

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS